

**RUCHI INFRASTRUCTURE LTD.**

101, The Horizon, 1st Floor, Nath Mandir Road,
11/5, South Tukoganj, Indore - 452 001 (M.P.)
Tel. : 91-731-4755209, 4755227
CIN - L65990MH1984PLC033878

RIL/2023

Date: 31st May, 2023

To
Listing Department
BSE Ltd.
PJ Tower, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza"
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Dear Sir(s),

Subject: Intimation of publication of Financial Results.

Please find attached herewith audited stand-alone and consolidated financial results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2023 published in Free Press Journal (English Language) and Navshakti (Marathi Language) on Wednesday, 31st May, 2023, in terms of Regulation 33 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information and records please.

Thanking you,

**Yours faithfully,
For Ruchi Infrastructure Limited**

Company Secretary

Encl.: As above

RUCHI INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN: L65990MH1984PLC033878

Regd. Office: 706, Tulsiani Chambers, Nariman Point, Mumbai-400021 Phone: 022-49712051, Website: www.ruchiinfrastructure.com
Email: ruchiinfrasecretarial@ruchiinfrastructure.com

Extract of Audited Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2023. (Rs. in lacs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter Ended			Year Ended		Quarter Ended			Year Ended	
		31.3.2023 Audited	31.12.2022 Reviewed	31.3.2022 Audited	31.3.2023 Audited	31.3.2022 Audited	31.3.2023 Audited	31.12.2022 Reviewed	31.3.2022 Audited	31.3.2023 Audited	31.3.2022 Audited
1	Total Income from Operations	1,043	990	923	4,141	4,163	1,388	1,810	2,006	6,431	6,939
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items#)	(166)	(24)	4,480	244	5,272	(254)	(161)	4,814	280	5,132
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(166)	(24)	4,480	244	5,272	(254)	(161)	4,814	280	5,132
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(121)	(68)	3,314	99	3,866	(213)	(200)	3,650	127	3,717
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(122)	(78)	3,286	83	3,877	(214)	(211)	3,621	111	3,728
6	Equity Share Capital	2,155	2,052	2,052	2,155	2,052	2,155	2,052	2,052	2,155	2,052
7	Other Equity	-	-	-	15,327	13,755	-	-	-	14,961	13,363
8	Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (for continuing and discounted operations)-										
	Basic :	(0.10)	(0.07)	1.57	(0.11)	1.72	(0.14)	(0.14)	1.74	(0.10)	1.65
	Diluted:	(0.10)	(0.07)	1.57	(0.12)	1.72	(0.15)	(0.14)	1.74	(0.10)	1.65

Notes :- a) The above is an extract of the detailed format of Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the website of the Company - www.ruchiinfrastructure.com and on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com.

b) #-Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules/AS Rules.

Place: Mumbai
Date: 29.05.2023

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
Executive Director

नवशक्ति मुंबई, बुधवार, ३१ मे २०२३

रुची इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

सीआयएन: एन६५१९०एमएच१९०४पीएलसी०३३८७८
 नॉव. कार्यालय: ७०६, तुलसियानी चेंबर, नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०००२९ दूरध्वनी: ०२२-४९७९२०५९, वेबसाईट: www.ruchiinfrastructure.com
 ईमेल: ruchiinfrastructure@ruchiinfrastructure.com

३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा लेखापरीक्षित विवरणाचा उतारा

अ. क्र.	तपशील	अलिप्त						एकत्रित			
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष			
		३१.३.२०२३ लेखापरीक्षित	३१.३.२०२२ पुनर्विलोकित	३१.३.२०२३ लेखापरीक्षित	३१.३.२०२२ लेखापरीक्षित	३१.३.२०२३ लेखापरीक्षित	३१.३.२०२२ पुनर्विलोकित	३१.३.२०२३ लेखापरीक्षित	३१.३.२०२२ लेखापरीक्षित		
१	प्रवर्तनानुसार पुरवठा उत्पन्न	१,०४३	९९०	९२३	४,१४९	४,१६३	१,३८९	१,८१०	२,००६	६,४३९	६,९३९
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (का, अपवाददात्मक आणि/किंवा अगत्याकारण बाबीनिव्वळ)	(१६६)	(२४)	४,४८०	२४४	५,२७२	(२५४)	(१६९)	४,८१४	२८०	५,१३२
३	कालावधीसाठी संपूर्ण निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अगत्याकारण बाबीनिव्वळ)	(१६६)	(२४)	४,४८०	२४४	५,२७२	(२५४)	(१६९)	४,८१४	२८०	५,१३२
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अगत्याकारण बाबीनिव्वळ)	(३२१)	(६८)	३,३९४	९९	३,८६६	(२९३)	(२००)	३,६१०	१२७	३,७३७
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (कोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कोत्तर) वस्तु)	(१२२)	(७८)	३,२८६	८३	३,८७७	(२९४)	(२९९)	३,६२९	१११	३,७४०
६	समन्वय मंडळवत	२,१५५	२,०५२	२,०५२	३,१५५	३,०५२	३,१५५	३,०५२	३,०५२	३,१५५	३,०५२
७	इतर इच्छित	-	-	-	१५,३७७	१३,७५५	-	-	-	१५,९६१	१३,३६३
८	प्रति समन्वय प्रप्तो (प्रत्येकी रु. १/- चे) (अव्यक्तित आणि चंडित कमकाजासाठी)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	मूलभूत :	(०.१०)	(०.०७)	१.५७	(०.११)	१.७२	(०.१४)	(०.१४)	१.७४	(०.१०)	१.६५
	संश्लिष्ट :	(०.१०)	(०.०७)	१.५७	(०.१२)	१.७२	(०.१५)	(०.१४)	१.७४	(०.१०)	१.६५

टीप: ए) वरील माहिती मुख्यत्वे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिप्लोमॅटरी रिव्हायर्सल) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलावर विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट www.ruchiinfrastructure.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंज ची वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे. बी) #-इंड-एस क्लस/एस क्लस नुसार अपवाददात्मक आणि/किंवा अगत्याकारण बाबी नफा आणि तोटा किंवा उत्पन्न समतोलित केले आहेत.

ठिकाण: मुंबई
 दिनांक: २९/०५/२०२३

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी
 सही/-
 कार्यकारी संचालक